2

[image: image1.png]

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	29.11.2018
	№
	17

п. Сентябрьский

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 30.01.2018 №259 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества на 2018 год»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава сельского поселения, Совет депутатов сельского поселения Сентябрьский

Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 30.01.2018 №259 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества на 2018 год»:

1.1. приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 30.01.2018 №259 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества на 2018 год» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение  подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский.

Глава поселения                                                                            А.В.Светлаков
	Приложение

	к решению Совета депутатов

	сельского поселения Сентябрьский

	от 29.11.2018 №17

ПРОГРАММА

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

на 2018 год
Программа разработана в соответствии с требованиями Федерального закона РФ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
Основными целями Программы приватизации имущества муниципального образования сельское поселение Сентябрьский являются:
- оптимизация количественного и качественного состава муниципальной собственности;
-  формирование доходной базы бюджета сельского поселения Сентябрьский;
- оптимизация бюджетных расходов путем приватизации имущества, не используемого для исполнения полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский;
- содействие развитию предпринимательской деятельности.
Настоящая Программа,  определяет основные положения о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Сентябрьский. Отношения, не урегулированные настоящей Программой, регулируются действующим законодательством.
Настоящая программа не распространяется на приватизацию жилищного фонда.
Программа разработана на 2018 год и включает в себя состав подлежащего приватизации муниципального имущества.

Перечень движимого имущества подлежащего приватизации

 в 2018 году
	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	МКСМ-800Н

Машина коммунально-строительная многоцелевая
	МКСМ-800Н: Машина коммунально-строительная многоцелевая (завод изготовитель – ОАО «КУРГАНМАШЗАВОД» Россия,  масса–2650 кг., макс.констуктивная скорость-10 км/час, габаритные размеры-2480*1680*2000 мм)
	В течение года

	2.
	Траснпортное средство

ГАЗ-32213 (13 мест)
	ГАЗ-32213 (13 мест): год изготовления - 2011; наименование, наименование и марка машины –  специализированное пассажирское транспортное средство ГАЗ-32213 (13 мест); идентификационный номер (VIN) – х96322130с0714754; № двигателя – *421600*В1103205*; тип двигателя – бензиновый; № кузова – 322100с0491377; цвет кузова – темно-синий; мощность двигателя – 106,8/78,5 л.с. (кВт); разрешенная максимальная масса – 3315 кг.; масса без нагрузки – 2280 кг.; габаритные размеры – 2480*1680*2000 мм; организация-изготовитель – ООО «Автомобильный завод ГАЗ» Россия; сертификат соответствия №02.В.00011.Р1 от 30.05.2011 выдан Орган по сертификации «САТР-Фонд»
	В течение года

PAGE